UCHWALA NR 16/2018
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z 28 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. | i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1,3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r.
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz. 1693) Zarzadu Powiatu Rawskiego uchwala, co

nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 15/2018 z dnia
28 grudnia 2018 roku, zgodnie z zatgcznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkéw budzetowych zgodnie

z zatgcznikiem nr 4.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw Kobierski Czlonek Zarzadu
Henryk Majewski Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Cztonek Zarzadu



Dziat
Rozdziat

§
!

855
85504

2110
Razem:

Zatgcznik nr |

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Plan finansowy

Nazwa

Rodzina
Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Kwota
zmniejszenia

3

Kwota

zwiekszenia

3

620
620

620
620



Zatagcznik nr 2

Woydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Tres¢ Kwota Kwota
zmniejszenia  zwiekszenia
! 2 3 4 5 6
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 620
w Rawie Mazowieckiej
855 Rodzina 620
85504 Wspieranie rodziny - zadania rzadowe 620
4010z.rz  Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 493
4110z.rz  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 111
4120z.rz.  Skifadki na Fundusz Pracy 16

Razem: 620



Woydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Tres¢

1 2 3 4

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej
w Rawie MazowieckKiej

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Pafstwowej Strazy
Pozarnej - zadania rzgdowe
4040z.rz.  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110z.rz.  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
4120z.rz.  Skiadki na Fundusz Pracy
4210z.rz  Zakup materiatow i wyposazenia
Powiatowy Urzad Pracy w Rawie Mazowieckiej
853 Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej
85333 Powiatowe urzedy pracy - zadania wiasne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
Starostwo
750 Administracja publiczna
75011 Starostwa powiatowe- zadania wtasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
75085 Promocjajednostek samorzadu
terytorialnego - zadania wiasne
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Rawie Mazowieckiej

852 Pomoc spoteczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
- zadania wiasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Skfadki na Fundusz Pracy
4280 Zakup ustug zdrowotnych
4410 Podroze stuzbowe krajowe
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i o$rodki interwencji
kryzysowej - zadania wtasne

Kwota
zmniejszenia

5
2 812

2 812
2 812

42
2 125
645

746
746

746
746

761
761

761

761
2 902

2 752
1 987

265
400
1 322

765

Zatagcznik nr 3

Kwota
zwiekszenia

6
2 812

2 812

2 812

2 812

746
746

746

746
761
761
761
637
124

2902

2 752
2 752

2 000
704
48



855
85504

Razem:

4170
4210
4270

3110z.rz.

4010z.rz

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Rodzina

Wspieranie rodziny - zadania rzagdowe
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

400
160
205
150
150
150

7221

150
150

150
7221



Zatgcznik nr 4

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Tresc Kwota Kwota
zmniejszenia  zwiekszenia
! 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej 12 009 12 009
w Rawie Mazowieckiej
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 12 009 12 009
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panfstwowej Strazy 12 009 12 009
Pozarnej - zadania rzgdowe
4210z.rz  Zakup materiatéw i wyposazenia 12 009
4260z.rz  Zakup energii 2 403
4270z.rz  Zakup ustug remontowych 782
4300z.rz  Zakup ustug pozostatych 5 258
4360z.rz  Opfaty z tytutu zakupu ustug 2 102
telekomunikacyjnych
4410z.rz  Podroze stuzbowe krajowe | 464
Powiatowy Urzad Pracy w |fawie Mazowieckiej 16 241 16 241
853 Pozostate zadania w zakresie polityki 16 241 16 241
spotecznej
85333 Powiatowe urzedy pracy - zadania wiasne 16 241 16 241
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 6 056
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 139
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 3917
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 9 263
4260 Zakup energii 3 740
4270 Zakup ustug remontowych 922
4280 Zakup ustug zdrowotnych 245
4300 Zakup ustug pozostatych 61
4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug 1993
telekomunikacyjnych
4400 Optaty za administrowanie i czynsze za 384
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
4410 Podréze stuzbowe krajowe 1 207
4430 Rézne oplaty i sktadki 1 491
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen 31
socjalnych
4700 Szkolenia pracownikdw niebedacych 1 033
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Starostwo 71 811 71 811
600 Transport i tacznos¢ 24 816 24 816
60014 Drogi publiczne powiatowe 24 816 24 816

- zadania wiasne
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 24 500



710

750

853

71095

75020

75075

75095

85321

85321

4260
4280
4300
4360

4590

4010
4110
4300
4360

4700

4210
4260
4280
4300
4360

4430

4300
4430

4210
4300

4220
4270
4300
4440

4010z.rz.

4040z.rz
41 10z.rz
4120z.rz

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz

0s6b fizycznych

Dziatalno$¢ ustugowa

Pozostata dziatalno$é- zadania whasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Administracja publiczna

Starostwa powiatowe- zadania wiasne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Rézne opfaty i sktadki
Promocjajednostek samorzadu
terytorialnego - zadania wiasne

Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i skiadki

Pozostata dziatalno$¢- zadania whasne
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie politykKi
spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci - zadania wiasne
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen
socjalnych

Zespoty do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci - zadania rzadowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

10 000

316
10 000
4 500
3 258
3 258

951

2 307

31 058
24 970

19 444
2 862

2 664

4 243

4 243

| 845

1 845
12 679

1 817

68

1749

10 862

200
1 424

316

3 258
3 258

951

1 343

964

31 058

24 970
19 444

2 862

2 664

4 243

4243

1 845
1 845

12 679

1 817

68

1749

10 862

8 668

415



4170z.rz

4300z.rz.
4360z.rz.

4440z.rz.

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Rawie Mazowieckiej

853

85324
855

85508
Razem:

4010
4110
4210
4360

41 10z.rz.

4120z.rz

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatdw i wyposazenia
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Rodzina

Rodziny zastepcze - zadania rzadowe
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

7459
1779

236

235

235

35

200

100 297

30

1749

236

235

235

35

200

1
100 297



Objasnienia
do Uchwaty Zarzgdu Powiatu Rawskiego nr 16/2018
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania
planoéw finansowych, poniewaz budzet Uchwalg Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 15/2018
zostat zmieniony, dokonuje sie zmiany planu. Ponadto dokonuje sie zmian w planie
finansowym wydatkéw w Komendzie Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie
Mazowieckiej, w Powiatowym Urzedzie Pracy w Rawie Mazowieckiej, w Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej oraz w Starostwie.



